
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАХАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

18 марта 2022 г. №112

О внедрении, целевой модели наставничества

На основании письма Минпросвещения РФ от 21.12.2021 г. №АЗ- 
1128/08, информационного письма УМЦ «Развитие образования» 
Администрации Одинцовского г.о. от 21.01.2022 г. №39, а также решения 
общего собрания работников школы, в целях систематизации и 
усовершенствования системы наставничества в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внедрить в МБОУ Захаровской СОШ целевую модель наставничества.
2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества 
заместителя директора по УВР О.В. Симоненкову.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.П. Шутиков


